
Fermignano 85 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 238 CAVALLARI A. 17:43.739
Tempo gara

1 1:55.993 13:25:33.039

2 1:56.669 13:27:29.708

3 1:54.601 13:29:24.309

4 1:55.503 13:31:19.812

5 1:56.946 13:33:16.758

6 1:58.217 13:35:14.975

7 1:57.385 13:37:12.360

8 1:57.770 13:39:10.130

9 1:57.401 13:41:07.531

 Po. 2 - # 838 GIANCAMILLI N. + 12.739
Diff. Primo

1 2:00.318 13:25:38.174

2 1:57.914 13:27:36.088

3 1:56.328 13:29:32.416

4 1:57.918 13:31:30.334

5 1:56.148 13:33:26.482

6 1:56.669 13:35:23.151

7 1:58.208 13:37:21.359

8 1:58.109 13:39:19.468

9 2:00.802 13:41:20.270

 Po. 3 - # 47 SAVI M. + 23.607
Diff. Primo

1 1:59.006 13:25:38.944

2 1:56.071 13:27:35.015

3 1:56.114 13:29:31.129

4 1:58.127 13:31:29.256

5 1:59.420 13:33:28.676

6 1:57.842 13:35:26.518

7 1:59.238 13:37:25.756

8 2:02.025 13:39:27.781

9 2:03.357 13:41:31.138

 Po. 4 - # 79 PANACCIO E. + 53.852
Diff. Primo

1 2:02.531 13:25:41.685

2 2:00.720 13:27:42.405

3 2:01.127 13:29:43.532

4 2:02.882 13:31:46.414

5 2:04.581 13:33:50.995

6 2:01.699 13:35:52.694

7 2:00.816 13:37:53.510

8 2:02.981 13:39:56.491

9 2:04.892 13:42:01.383

 Po. 5 - # 46 SCIPIONI K. + 1:13.088
Diff. Primo

1 2:10.701 13:25:56.161

2 2:04.575 13:28:00.736

3 2:03.921 13:30:04.657

4 2:04.147 13:32:08.804

5 2:05.823 13:34:14.627

6 2:04.065 13:36:18.692

7 2:01.131 13:38:19.823

8 2:01.543 13:40:21.366

9 1:59.253 13:42:20.619

 Po. 6 - # 666 MANDOZZI L. + 1:16.522
Diff. Primo

1 2:10.046 13:25:52.379

2 2:05.336 13:27:57.715

3 2:05.466 13:30:03.181

4 2:04.644 13:32:07.825

5 2:05.068 13:34:12.893

6 2:03.922 13:36:16.815

7 2:03.755 13:38:20.570

8 2:01.929 13:40:22.499

9 2:01.554 13:42:24.053

 Po. 7 - # 128 PERSI A. + 1:16.652
Diff. Primo

1 2:04.534 13:25:45.135

2 2:00.729 13:27:45.864

3 2:16.113 13:30:01.977

4 2:03.450 13:32:05.427

5 2:06.362 13:34:11.789

6 2:04.057 13:36:15.846

7 2:03.100 13:38:18.946

8 2:03.123 13:40:22.069

9 2:02.114 13:42:24.183

 Po. 8 - # 190 MOZZONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.450 13:25:55.712

2 2:11.129 13:28:06.841

3 2:13.791 13:30:20.632

4 2:10.918 13:32:31.550

5 2:10.378 13:34:41.928

6 2:10.631 13:36:52.559

7 2:09.628 13:39:02.187

8 2:10.227 13:41:12.414

 Po. 9 - # 600 BALDACCI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.764 13:26:12.213

2 2:14.692 13:28:26.905

3 2:12.882 13:30:39.787

4 2:09.395 13:32:49.182

5 2:28.901 13:35:18.083

6 2:17.355 13:37:35.438

7 2:09.127 13:39:44.565

8 2:13.031 13:41:57.596

 Po. 10 - # 777 AMALI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.126 13:25:42.537

2 2:00.995 13:27:43.532

3 1:57.621 13:29:41.153

4 2:00.278 13:31:41.431

5 3:14.335 13:34:55.766

6 2:29.034 13:37:24.800

7 2:23.585 13:39:48.385

8 2:16.851 13:42:05.236

 Po. 11 - # 77 GIORGI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.960 13:26:02.802

2 2:14.275 13:28:17.077

3 2:17.637 13:30:34.714

4 2:21.946 13:32:56.660

5 2:25.487 13:35:22.147

6 2:24.147 13:37:46.294

7 2:23.792 13:40:10.086

8 2:24.953 13:42:35.039

 Po. 12 - # 608 ROSSI MERCANTI J.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 2:25.429 13:26:07.764

2 2:24.302 13:28:32.066

3 2:42.856 13:31:14.922

4 2:32.170 13:33:47.092

5 2:27.399 13:36:14.491

6 2:28.518 13:38:43.009

7 2:27.231 13:41:10.240

 Po. 13 - # 26 TOMEI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:32.716 13:26:17.404

2 2:32.368 13:28:49.772

3 2:34.268 13:31:24.040

4 2:35.471 13:33:59.511

5 2:32.521 13:36:32.032

6 2:31.124 13:39:03.156

7 2:34.740 13:41:37.896

 Po. 14 - # 436 ALLEGRETTI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:32.129 13:26:14.390

2 2:28.243 13:28:42.633

3 2:36.801 13:31:19.434

4 2:39.393 13:33:58.827

5 2:35.692 13:36:34.519

6 2:36.193 13:39:10.712

7 2:36.501 13:41:47.213

Fastest lap: 1:54.601 
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